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ایران از نیوزلند ۳ امتیاز، از مصر تساوی میخواهد!

شانس ایران برای صعود از گروه G  در جام جهانی 2026 چقدر است؟
قرعهکشی جام جهانی 2026 در حالی به میزبان آمریکا و شهر واشنگتن برگزار شد که در حضور امیر قلعهنویی، گروه مطلوب تیم ملی ایران از گلدان خارج
شد تا تیم ملی به سوی بلژیک، مصر و نیوزلند در گروه هفتم (G) برود. به این ترتیب ایران از سید یک با مناسبترین حریف اروپایی دیدار خواهد کرد و

<;br&#47>.در سید دوم از تقابل با نروژ گریخت و در سید چهارم نیز با برندگان پلی آف اروپا دیدار نخواهد کرد

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، قرعهکشی جام جهانی 2026 در حالی به میزبان آمریکا و شهر واشنگتن برگزار شد که در حضور امیر
قلعهنویی، گروه مطلوب تیم ملی ایران از گلدان خارج شد تا تیم ملی به سوی بلژیک، مصر و نیوزلند در گروه هفتم (G) برود. به این ترتیب ایران از سید
یک با مناسبترین حریف اروپایی دیدار خواهد کرد و در سید دوم از تقابل با نروژ گریخت و در سید چهارم نیز با برندگان پلی آف اروپا دیدار نخواهد

کرد.

هر سه حریف ایران، تیمهای تازه خواهند بود و ایران با آنها در کشور میزبان دیدار خواهد کرد و میتواند برای نخستین بار به مرحله حذفی رقابتهای جام
جهانی صعود کند. خصوصا اینکه در این دوره از رقابتها، 8 تیم سوم نیز به مرحله حذفی صعود میکنند و در واقع از 48 تیم، تنها 16 تیم حذف خواهند

شد.

۱. تیمهای گروه:

بلژیک (تیم قدرتمند اروپایی، نسل طلایی اما در حال گذار)

مصر (تیم سرسخت آفریقایی، وابسته به عملکرد محمد صلاح)

نیوزلند (تیم اقیانوسیه، ضعیفترین تیم گروه در رتبهبندی)

ایران

۲. نقاط قوت و ضعف ایران در این گروه:

مزیت ایران:

بلژیک نسبت به گذشته ضعیفتر شده (بازنشستگی بازیکنان کلیدی مانند ایدن آزار).

مصر معمولاً در جام جهانی عملکرد ضعیفی دارد (۲ برد در ۱۲ بازی تاریخچه).

نیوزلند به عنوان تیم قابل شکست برای ایران محسوب میشود.

ایران دفاعی منظم دارد و میتواند در بازیهای حساس نتیجهای بگیرد.

چالشها:

مصر رقیب مستقیم برای صعود است و بازی با آنها کلیدی خواهد بود.

بلژیک همچنان از نظر فردی برتر است (کوین دی بروینه، روملو لوکاکو).

ایران در گذشته مقابل تیمهای آفریقایی نتایج یکدستی نداشته است.

۳. سناریوهای احتمالی:

بهترین حالت:
برد مقابل نیوزلند و مصر، تساوی یا برد غیرمنتظره مقابل بلژیک &rarr; صعود قطعی (شانس بالا).

حالت متعادل:



برد مقابل نیوزلند، تساوی با مصر، باخت به بلژیک &rarr; ۴ امتیاز و رقابت با مصر برای صعود (شانس ۵۰-۵۰).

بدترین حالت:
شکست مقابل مصر و بلژیک، حتی تساوی با نیوزلند &rarr; حذف در مرحله گروهی.

۴. برآورد شانس صعود:

در این گروه، شانس ایران حدود ۵۰-۶۰٪ خواهد بود، زیرا:

نیوزلند تقریباً باید ۳ امتیاز قطعی برای ایران باشد.

بازی با مصر "فینال کوچک" گروه است و ایران میتواند با تکیه بر دفاع و ضدحمله امیدوار باشد.

بلژیک ممکن است در بازیهای گروهی بیدقت باشد (مانند جام جهانی ۲۰۲۲ که مقابل مراکش باخت).

اگر این ترکیب گروه درست باشد، ایران گروه نسبتاً مناسبی دارد و شانس صعودش بیشتر از بسیاری از گروههای دیگر است. کلید موفقیت در برد مقابل
نیوزلند و حداقل تساوی مقابل مصر خواهد بود. بازیکنان کلیدی مانند سردار آزمون و علیرضا جهانبخش میتوانند در فضای ضدحمله به مصر و بلژیک

خطرناک باشند.


